
 

 

 

 

Pressmeddelande       Göteborg, 2010-05-04 
 

Geodis Wilson inför Optidevs mobilitetstjänst 

TrueMobile för spårbarhet i realtid 

Det internationella logistikföretaget Geodis Wilson använder handdatortjänsten TrueMobile från 

Optidev för spårbarhet i realtid samt för att fotografera skadat gods och lastning av containers.  

TrueMobile gör att Geodis Wilson nu kan erbjuda sina kunder spårbarhet på gods med realtidskoppling till 

företagets webbaserade Freight Monitor tjänst. Genom att införa handdatorer har Geodis Wilson även reducerat 

antalet fellastningar och de kan arbeta mer proaktivt för att förbereda lossning samt vidta åtgärder om gods har 

skadats under transporten.   

TrueMobile från Optidev är en mobiltetstjänst där allt ingår för en fast månadsavgift per användare – inklusive 

den Windows CE-baserade handdatorn M3 med inbyggd skanner och kamera, GPRS data, GPS-modul, databas 

med ftp-koppling mot Geodis Wilson Freight Monitor, programvara, 24-timmars utbytesservice och support. 

Handdatorn används för att skanna fraktsedlar vid kritiska punkter under transporten som exempelvis 

upphämtning, avgång från terminal och leverans. När godset levereras signerar mottagaren direkt på 

handdatorns skärm och signaturen lagras som en bild. Handdatorns inbygda kamera används för att fotografera 

skadat gods samt hur en container är lastad. All datainsamling tidstämplas och kan även kopplas till 

positionsdata då handdatorn har en GPS-mottagare. Informationen skickas via GPRS-nätverket och blir direkt 

sökbar via Geodis Wilson Freight Monitor-tjänst. 

Det nya handdatorsystemet ger spårbarhet på försändelser i realtid och skanning av godset före lastning 

undviker dyra fellastningar. Genom att skanna allt gods undviks även kostsamma fellastningar.Dokumentering 

med hjälp av handdatorns kamera gör att Geodis Wilson vet hur en container är lastad. De kan därför planera in 

rätt resurser för lossning av godset. Genom att fotografera skadat gods, kan man snabbt se skadans omfattning 

och vidta åtgärder.  

”TrueMobile är en flexibel lösning och den är mer prisvärd än de andra lösningar vi utvärderade,” säger Martin 

Nordblom, IT-chef på Geodis Wilson i Norden och Baltikum. ”TrueMobile höjer kvaliteten på våra tjänster och 

gör att vi kan arbeta mer proaktivt.” 



 

 

 

”TrueMobile är modulbaserad lösning där kunden endast betalar för de funktioner han behöver,” säger Tommy 

Vestlie, VD för Optidev.  ”TrueMobile ger kunden full kontroll på kostnaden och det är enkelt lägga till fler 

funktioner och användare när det behövs.” 

Det nya handdatorsystemet kommer att användas både av Geodis Wilsons egna distributionshubbar och av de 

partners som utför transporter men som saknar ett eget system för spårbarhet i realtid. Hittills är systemet i drift 

i Sverige, Österike, Itailen och USA. 

 

För mer information, kontakta: 

Tommy Vestlie, VD Optidev, +46-(0)31-80 93 71, tommy.vestlie@optidev.se  
Christian Lundin, Försäljningschef, Optidev, +46 (0)708-959584, christian.lundin@optidev.se 
 
Om Optidev 
Optidev är en systemintegratör som specialiserar sig på mobil datafångst och realtidskommunikation med 
centrala system. Företaget grundades år 2000 och har växt organiskt med god lönsamhet. Idag finns kontor med 
egen programutveckling i Göteborg, Stockholm och Oslo. Optidevs erfarna medarbetare kan hjälpa till med 
förstudier, projektledning, systemdesign, programutveckling, tester, radiomätning, installation, utbildning, service 
och support. Mer information om Optidev finns på www.optidev.se. 
 


